ducatus Ferrariensis, cum suis pertinenliis univer-

sis iuxla formam solilam et consuelam. Deelaranles 
jnsuper quod dicta capitula papae Adriani in reli- 
quis omnibus, in quibus per praemissa non est im- 
mufatum, observabuntur, et tenebiturpraefalo Sanc- 
tissimus dicto Alfonxo de supradidis capilulis cum 
immulatione antedicta dare et tradere bullam sub 
plumbo, quam idem Adrianus papa pro breve Suae 
Sanctitatis dare promisit. Quantum vero ad resti - 
tutionem civitatum Mutinae, Regii et castri Ruberii 
cum suis pertinenliis nec non et castri Cotiniole 
per praefaclum Sanctissimo praetentam etpetitam, 
dicimus praefatum Alfonxum absolvendum fore, 
prout eum absolvimus, similiter et eumdem Sanc- 
lissimum ac etiam Alfonxum antedictum a reliquis 
bine inde petitis absolventes. Quae omnia supra- 
dicla dicimus, laudamus et pronunciamus ex omni 
ea aucloritate et polestate nobis in hac parte dada 
et competente et quomodocumque aliter possumus 
et valetnus, eisdem eliam aucloritate et potestate no- 
bis reservatis declarationem et interpretationem 
buius noslrae sententiae et laudi in futurum quan- 
documque faciendum, si desuper aliquam dubieta- 
tem aut difflcultatem exoriri contigat.

Actum in civita te Coloniae, die 21 men- 
sis Decembris, anno domini 1530.

Sic signatwn : Carolus. E t adman- 
datum Cesareae et catholicae 
Maiestatis perpetuum Alfonxus 

V aldesius.

Aperta, lecta et publicata fuit haec sententia 
laudum et arbitramentum, per me Antonium Pere- 
cium sacrae Caesareae Maiestatis secretarium el pu- 
blica apostolica et imperiali audoritale notarium, 
de expresso mandato et comissione eiusdem Cae
sareae Maiestatis, et in eius praesentia atque re- 
verendissimorum dominorum domini Hironimi epi
scopi Vasionensis Sanctissimi Domini nostri aulae 
praefedi, Nicolai de Aragonia sacri palatii apostolici 

226 causarum auditoris et Johannis Francisci Burlae 
aulae concistorialis advocali eiusdem Sanctissimi 
Domini nostri nuntiorum et procuralorum, atque 
magnifici domini Mathei Caselle ( Cappelli) illustris
simi ducis Ferrame oratoris et mandatarii ad banc 
causam specialiter deputatum, praesentibus ibidem 
exislentibus et magnifìcis viris dominis Garsa de 
Pagdilia militiae calatravensis supremo praeceptore, 
domino Nicolao Proenoto domino de Grambelle, do
mino Francisco dellos Covos mililiae Sancii Jacobi in 
regno Legionis supremo praeceptore, eiusdem Cesa-
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reae Maiestatis primarii consiliariis, in oppido Gan- 
dano in aula Caesareae Maiestatis, die veneris 21 
mensis aprilis anno Domini 1531 signuin signatura 
aperlum. Colata et auscultata cum vero originali.